
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 353004/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Alena Švejnohová
Datum narození: 27.10.1977
Identifikační číslo studenta: 22219972

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Identifikační číslo studia: 353004
Datum zápisu do studia: 18.07.2011

Název práce: Děti s potravinovou alergií ve vybrané MŠ
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství pro mateřské školy
Vedoucí: PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Alena Váchová

Datum obhajoby : 13.01.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila bakalářskou práci, objasnila volbu tématu.

Dále prezentovala výsledky realizovaného výzkumného šetření.

V průběhu obhajoby byly položeny následující otázky:
1. Na základě již realizovaného výzkumu se zamyslete nad
případnými úpravami v metodologii šetření, co by se odlišovalo a
proč?
2. Zjišťovala jste kolik mateřských škol ve vašem okolí příjímá děti s
potravinovou alergií?
3. V čem spatřujete případný význam práce pro ped. praxi?
4. Zjišťovala jste rodin. anamnézu z hlediska vývoje alergie?
5. Zjišťovala jste, zda MŠ jsou ochotny vařit dětem jídlo s
potravinovou alergií?

Studentka přiměře reagovala na připomínky vedoucího práce, na
otázky oponenta i na dotazy v průběhu následné diskuze. Na některé
otázky studentka však nejistě reagovala a místy odbíhala od položené
otázky. S ohledem na uvedené nedostatky v bakalářské práci, které
jsou uvedeny v hodnocení vedoucího práce a oponenta i s
přihlédnutím k samotného průběhu obhajoby se komise shodla, že
studentka práci obhájila.

22219972 - 353004 - Alena Švejnohová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 353004/..... Bc

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. (přítomen)............................

Členové komise: doc. PhDr. Hana Dvořáková, CSc. (nepřítomen)............................

doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc. (nepřítomen)............................

PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D. (přítomen) ............................

PhDr. Pavla Presslerová, Ph.D. (přítomen) ............................

PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D. (přítomen) ............................

doc. PhDr. Jana Uhlířová, CSc. (nepřítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

22219972 - 353004 - Alena Švejnohová

http://www.tcpdf.org

